
泗河流域污水主管道(茅箭区段 )综合整治工程泗河流域污水主管道（茅箭区段）综合整治工程(HBSY-202312SZ-038001001)

招标公告

招标编号：HBSY-202312SZ-038001001

1.招标条件

    本招标项目泗河流域污水主管道(茅箭区段 )综合整治工程已由十堰市发展和改革委员会以十堰市发展和改革委员会文件十发

改审批【2023】148号批准建设，项目业主为十堰市供排水监督管理处,建设资金来自财政。项目出资比例为政府投资：

100.0%招标人为十堰市供排水监督管理处，招标代理机构为衡正国际工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目

进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况

建设地点：十堰市茅箭区 

建设规模：主要包括现状污水管道结构检测及修复约1.3千米，污水管网水质检测24 处；对马家河、茅塔河、泗河河道中新老

管道并行段的老旧污水主管网进行封堵,节点及检查井封堵共33处，DN300-DN800污水支管改接驳3.3千米,管材为 HDPE 缠绕

结构壁管；对福银高速下游d1800老旧污水管道进行更换改造，新建D1820环氧树脂涂塑钢管，长度约0.27千米。

其他：/

2.2招标范围

招标范围：完成本项目图纸及工程量清单内所有工作内容

标段划分：/

计划工期：90日历天，计划开工日期2024-01-10

合同估算价：1200.00万元

  2.3其他：/

3.投标人资格要求

3.1本标段招标要求投标人须具备 ：（1）在中华人民共和国境内注册，具有有效的独立法人资格。（2）资质要求：具备建设

行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包二级及以上资质，具备有效的安全生产许可证；（3）业绩要求：投标人近五年

（2018年12月29日至本次投标截止时间前一日，以中标公示时间为准）至少独立完成过一项以公开招标方式承接的工程投资

规模不低于1000万元的排水（雨水或污水）管网工程施工业绩（工程投资规模以中标公示载明的中标金额为准）；（4）项目

经理要求：具备市政公用工程专业一级注册建造师证书和有效的安全生产考核合格证书（B证），并且未担任其他在施建设工

程项目的项目经理。近五年（2018年12月29日至本次投标截止时间前一日，以中标公示时间为准）以项目经理身份主持过一

项以公开招标方式承接的工程投资规模不低于1000万元的排水（雨水或污水）管网工程施工业绩（工程投资规模以中标公示载

明的中标金额为准）。其他要求详见招标文件。

3.2本标段不接受联合体投标。

3.3各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1(具体数量）个标段投标。



3.4本次招标本项目属于政府采购工程。

3.5本项目属性：项目整体预留专门面向中小企业采购

3.6其它要求：投标人可同时下载招标人本次发布的“泗河流域污水主管道（茅箭区段）综合整治工程”和“十堰市火炉沟片区雨

污水管网更新改造工程”两个项目的招标文件，但只能对其中的一个项目提出投标申请，否则其投标文件均做无效文件处理

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者(若为联合体投标，指联合体所有成员)，应当在湖北省电子招投标交易平台（以下简称“电子交易平台”，

下同）（网址：www.hbbidcloud.cn）进行注册登记，并下载手机版CA（标证通）或办理CA数字证书（具体操作参见“电子交

易平台”—办事指南—交易主体注册登记指南）。

4.2 完成注册登记后，请于2023年12月09日至2023年12月13日24：00时止（北京时间、下同），通过互联网使用手机版

CA（标证通）或办理CA数字证书登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招

标文件（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—招标（资审）文件下载指南）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件

的，招标人 （“电子交易平台”）拒收其投标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为：2023年12月29日 09时00分

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用手机版CA（标证通）或办理CA数字证书登录“电子交易平台”，选择所投标

段将加密的电子投标文件加密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以

电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。

6.投标相关事宜

    本次招标项目实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件，资格后审不合格的投标人其投标将被否决。。

7.评标办法

    本标段招标评标办法采用综合评估法，定标方式采用“评定分离”的方式确定中标人，具体内容详见招标文件。。

8.发布公告的媒介

    本标段招标公告同时在湖北省电子招投标交易云平台。(发布公告的媒介名称)上发布。

9.联系方式

招标人: 十堰市供排水监督管理处 代理机构: 衡正国际工程咨询有限公司
地址: 北京中路82号 地址: 十堰市张湾区七里垭路9号中瑞领航城4幢4-1-10
邮编: 邮编:
联系人: 曹有富 联系人: 李文博
电话: 17671124125 电话: 13871235132
传真: 传真:
电子邮件: 电子邮件:
网址: 网址:
开户银行: 开户银行:
账 号: 账 号:

2023年12月08日

备注:



备注:


